
Sygnatura postępowania: ZP.271.7.2024.IPP 

 

Choszczno, dnia 22.05.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: 

 

Przebudowa publicznej drogi gminnej nr 665044Z –  

ul. B. Chrobrego w Choszcznie na odcinku Klub Garnizonowy – Basen – II postępowanie 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00310880/01 w 

dniu 06.05.2024 r. 

 

1. Termin składania ofert – 22.05.2024 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 22.05.2024 r. o godz. 10:05. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

2 000 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

Długość okresu 

gwarancji 

 

Oferta 1 

 

TOM-BRUK Tomasz Apoczkin 

Sławęcin 8 

73-200 Choszczno  

REGON: 812688226 

 

 1 606 977,16 zł 
60 miesięcy 

 

Oferta 2 

 

Ben-Bruk Benedykt Chłap  

ul. Nasienna 4 

73-110 Stargard  

REGON: 811060885 

1 999 730,69 zł 60 miesięcy 

 

Oferta 3 

 

Kreston Krzysztof Jędrzejewski 

ul. Witoszyńskiego 11 

73-110 Stargard 

REGON: 810915020 

2 451 664,12 zł 60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


